
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 10/2009. (IV. 9.) számú önkormányzati rendeletét (a 

továbbiakban: rendelet 2. §-a a következő (98) - (105) bekezdésekkel egészül ki: 

„ 

(98) Az Ó-Takács utca Várdomb utcai csatlakozását követően a meglévő „Súlykorlátozás 10t” (KRESZ 38. 

ábra) közúti táblát el kell távolítani, helyére „Súlykorlátozás 3,5t” (KRESZ 38. ábra) és „Autóbusszal 

behajtani tilos” (42/a ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a meglévő sebességkorlátozó jelzőtábla 

oszlopára, a rendelet (98) jelzésű melléklete szerint. 

(99) A Csobbanó Oroszlány Város Uszodájának Mészáros Lajos utca felől nyíló szervizútjára vonatkozó 

több jelképpel jelzett behajtási tilalmat (KRESZ 54. ábra) jelző közúti jelzőtáblát el kell távolítani, 

helyére „Behajtani tilos” (KRESZ 40. ábra) közúti jelzőtáblát és „Kivéve áruszállítás” kiegészítő 

táblát kell kihelyezni, a rendelet (99) jelzésű melléklete szerint. 

(100) A Népek barátsága utcán „Megállni tilos” (KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát és a tábla síkjára 

merőlegesen elhelyezett, a Népek barátsága utca 41-57. számokhoz bekötő út csatlakozási 

csomópontja felé vissza, azaz korlátozás alá eső terület felé mutató „Nyíl jobbra” kiegészítő táblát 

(KRESZ 62. ábra) kell kihelyezni a szegélykő sárga színű megfestésével történő útburkolati jel 

kiegészítéssel, a rendelet (100) jelzésű melléklete szerint. 

(101) A Népek barátsága utca 31. szám alatti társasház előtti kiszolgáló úton „Megállni tilos” (KRESZ 60. 

ábra) közúti jelzőtáblát és a tábla síkjára merőlegesen elhelyezett, a Népek barátsága utca 31. felé 

vissza, azaz korlátozás alá eső terület felé mutató „Nyíl jobbra” kiegészítő táblát (KRESZ 62. ábra) 

kell kihelyezni, a szegélykő sárga felfestésének felújításával egyidejűleg, a rendelet (101) jelzésű 

melléklete szerint. 

(102) A Deák Ferenc utca szelvényezés szerinti bal oldalán „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni a Széchenyi utcai útcsatlakozástól a Kossuth Lajos utca felé hatályosan, a 

rendelet (102) jelzésű melléklete szerint. 

(103) A Hunyadi János szelvényezés szerinti jobb oldalán „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti 

jelzőtáblát kell kihelyezni a Gárdonyi Géza utcai útcsatlakozástól az Iskola utca felé hatályosan, a 

rendelet (103) jelzésű melléklete szerint. 

(104) A „Tüzépi garázstelep” kiszolgáló útjának  

a) szelvényezés szerinti jobb oldalán „Egyenetlen úttest” (KRESZ 76. ábra) közúti jelzőtáblát „3x” 

kiegészítő táblákkal, „30km/h Korlátozott sebességű övezet” (KRESZ 53/a. ábra) közúti jelzőtáblát 

és „Zsákutca” (KRESZ 106. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a garázsokhoz vezető útra 

vonatkozóan egy oszlopra, és 

b) szelvényezés szerinti bal oldalán „30km/h Korlátozott sebességű övezet vége” (KRESZ 53/b. ábra) 

közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Dózsa György utcai útcsatlakozásig hatályosan, 

a rendelet (104) jelzésű melléklete szerint. 

(105)  „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) közúti jelzőtáblát „Kivéve áruszállítás” (KRESZ 61/c. ábra) 

kiegészítő táblával (3 méter hatállyal, 6-18 óra időkorláttal) kell kihelyezni a Dózsa György utca 513 

hrsz.-ú ingatlan előtti részre hatályosan, a rendelet (105) jelzésű melléklete szerint. 

(106) A 8119. országos közút és 054 helyrajzi számú önkormányzati közút útcsatlakozásánál „ÁLLJ! 

Elsőbbségadás kötelező” (KRESZ 11. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni az országos közút 

forgalmának védelmére, a rendelet (106) jelzésű melléklete szerint.” 



2 

 

 

 

2. § Hatályát veszti a rendelet 2. § (12) bekezdés f) pontja. 

 

3. § Ez a rendelet 2012. október 1. napján lép hatályba, és 2012. október 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésének napja: 2012. szeptember 27. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 
 

 


